ご利用者様各位

　平素は当ショートスティをご利用いただきまして、心よりお礼

それに伴い、感染の拡大予防のため、ショートスティの利用に

つきまして下記の通り中止させて頂きます。

　誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承、ご協力頂きますよう

中止開始日　　　2020年3月18日　水曜日～

中止期間　　　　中止開始日より約2～3週間程度

ショートスティ受入中止について

よろしくお願いいたします。

記

※ただし、中止期間は延長する場合がございます。

申し上げます。

さて、コロナウイルスが各地で拡大しており今のところ終息の兆

しが見えておりません。

令和2年3月12日

社会福祉法人　聖綾福祉会

理事長　山本良祐

特別養護老人ホーム　せいりょう姫島

施設長　　　川添恵子